PHÒNG GD & ĐT HẠ LONG
TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÁM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Long, ngày 02 tháng 11 năm 2018

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 11 NĂM 2018
I. Công tác trọng tâm:

1/ Duy trì nề nếp dạy và học nghiêm túc, đúng đủ chương trình

2/ Nghiêm túc thực hiện quy định dạy thêm học thêm, thu chi, kỷ luật kỉ cương hành chính

3/ Điều chỉnh phân công chuyên môn, thay đổi thời khóa biểu

4/ Tăng cường bồi dưỡng đội tuyển HSG lớp 9

5/ Tham gia hội thi GVG cấp Thành Phố
6/ Thực hiện các chuyên đề HK I

7/ Triển khai kế hoạch ôn tập học kì I, kế hoạch phụ đạo HS yếu
8/ Dự giờ, hướng dẫn và bồi dưỡng GV mới về trường
9/ Kiểm tra các nội dung theo kế hoạch kiểm tra nội bộ

10/ Tham gia cuộc thi KHKT cấp cụm, cấp TP

11/ Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày nhà giáo VN 20/11

12/ Triển khai  tới PHHS khoản thu HK1: nước uống, tin nhắn, gửi xe

13/ Hoàn thiện hồ sơ học sinh hưởng chế độ miễn giảm học phí
       14/ Hoàn thành hồ sơ tổ chức dạy thêm trong nhà trường

15/ Tiếp tục sửa chữa CSVC, lao động vệ sinh trường lớp, trang trí  lớp học

16/ Tổ chức tuyên truyền, sinh hoạt chủ điểm.

17/ Các câu lạc bộ em yêu du lịch, STEM tiếp tục hoạt động.
II. Kế hoạch cụ thể:

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Thành phần

thực hiện

	1/11-2/11
	Tham gia chấm thi GVG cấp thành phố
	V Yến, H Yến, Tú Anh, Hồng

	5/11
	Sinh hoạt chủ điểm Truyền thống Vùng mỏ

	HS lớp 8C

	7/11-8/11
	Thi thực hành GVG cấp TP tại trường TQT
	GV

	9/11
	Họp Chi bộ

Họp hội đồng gd
	Đảng viên

CB, GV, NV

	12/11
	Sinh hoạt chủ điểm ngày Nhà giáo Việt Nam.
	8D, 7C

	Triển khai cuộc thi viết những kỉ niệm sâu sắc về thầy cô và mái trường mến yêu
	CB, GV, NV, HS

	Họp công tác chủ nhiệm
	BGH, TPT, GVCN

	14/11
	14h00: Tham gia cuộc thi KHKT cấp cụm tại TQT
	H. Yến. GVCN, HS lớp 9A, 7D, 6C

	16/11-17/11
	Tham gia cuộc thi KHKT cấp thành phố
	H. Yến. GVCN, HS lớp 9A, 7D, 6C

	12/11-17/11
	Dự giờ  05 GV mới về trường
	BGH, tổ trưởng

	17/11
	13h 30: Thi văn nghệ chào mừng 20/11
	Các lớp

	Từ 19/11
	Xây dựng và triển khai kế hoạch ôn tập học kỳ I
	BGH, các tổ nhóm CM

	Chấm trường sạch lớp đẹp tháng 11
	BGH, TPT, Đoàn TN, Y tế

	20/11
	7h30-10h:  Tổ chức kỉ niệm ngày nhà giáo VN

10h-11h30: Tổ chức giao lưu giữa  GV và Cựu giáo chức
	CB, GV, NV toàn trường

	26/11-30/11
	Tổ chức dạy bù đủ chương trình theo đúng tuần học

(Nếu chậm)
	BGH, GV

	29/11-30/11
	- Nộp báo cáo tháng, nộp bảng chấm công
	- Các bộ phận được phân công

	1/11-30/11
	-Hoàn thành hồ sơ công nhận trường chuẩn

	1/11-30/11
	- Kiểm tra các nội dung theo kế hoạch kiểm tra nội bộ

 Kiểm tra toàn diện

 Kiểm tra dạy thêm học thêm

 Kiểm tra công tác thư viện
	- BGH, tổ trưởng, GV

	Nơi nhận:

- BGH;

- Các tổ ;

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

                    (Đã kí)

Vũ Kim Yến